2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       7 апреля 2023 г.                                                                                                                               № 18

гп.Виллози

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 02.02.2011 года № 3 «Об утверждении Положения «Об организации снабжения населения муниципального образования Виллозское сельское поселение твердым топливом»

Рассмотрев проект, внесенный главой администрации Виллозского городского поселения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь  Постановлением Правительства Ленинградской области от 13.03.2018 № 78 «Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:

[bookmark: Par16]1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 02.02.2011 года № 3 «Об утверждении Положения «Об организации снабжения населения муниципального образования Виллозское сельское поселение твердым топливом».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования), размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
  Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение					     В.М.Иванов